
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 24 października 2014r. 

w sprawie: Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie 
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości nie 
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro" stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta, 
Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta zgodnie z ustalonym podziałem zadań i 
kompetencji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 38/2011 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 16 
marca 201 Ir. w sprawie: Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie 
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


